
UCHWAŁA NR XVII.153.2020
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2020

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 9 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.145.2019 z dnia 16 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2020, polegających na zmianie planu finansowego 
rachunku wydzielonego przy Szkole Podstawowej nr 1, poprzez zastąpienie tabel przedstawiających planowane 
dochody i wydatki, tabelami zamieszczonymi w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2020 r.

Poz. 1047



Załącznik do uchwały Nr XVII.153.2020

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Plany finansowe rachunków wydzielonych placówek oświatowych na rok 2020

     Szkoła Podstawowa nr 1

      Dochody

Stan środków pieniężnych na początku roku 189,53
DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS KWOTA

1 2 3 4 5
801 80101 Szkoły podstawowe 8 450,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

7 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
500,00

854 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenie 
młodzieży

19 500,00

0830 Wpływy z usług 19 500,00
Ogółem 28 589,53

Wydatki

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS KWOTA
1 2 3 4 5

801 80101 Szkoły podstawowe 9 089,53
2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych zgromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej

189,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

854 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenie 
młodzieży

19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00
Ogółem 28 589,53
Stan środków pieniężnych na koniec roku 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1047


		2020-02-03T12:39:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




